АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2012

       г. Бородино

№ 924
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 15.01.2010 № 22 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Бородино»

В соответствии со ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 15.01.2010 № 22 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Бородино» следующие изменения:
в наименовании после слов «осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Бородино» дополнить словами «и структурных подразделений администрации города Бородино»;
в пункте 1 после слов «осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Бородино» дополнить словами «и структурных подразделений администрации города Бородино»;

в Положении об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Бородино:

в заголовке после слов «осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Бородино» дополнить словами «и структурных подразделений администрации города Бородино»;

в пункте 1.1. раздела 1 после слов «осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Бородино» дополнить словами «и структурных подразделений администрации города Бородино»;

в абзаце втором пункта 3.3. раздела 3 после слов «главой города» дополнить словами «приказом руководителя структурного подразделения администрации города Бородино.»;

в пункте 4.3. раздела 4 после слов «распоряжением администрации города» дополнить словами «приказом руководителя структурного подразделения администрации города Бородино.»;

в пункте 4.18. раздела 4 после слов «главой города» дополнить словами «приказом руководителя структурного подразделения администрации города Бородино.»;

в пункте 4.19. раздела 4 после слов «распоряжением главы города» дополнить словами «приказом руководителя структурного подразделения администрации города Бородино.»;

в пункте 4.21. раздела 4:

в абзаце первом после слов «обслуживающему персоналу администрации города» дополнить словами «и структурных подразделений администрации города Бородино»;
в абзаце пятом после слов «распоряжением главы города» дополнить словами «приказом руководителя структурного подразделения администрации города Бородино.».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.
Глава города Бородино                                                                        А.Н. Борчуков